АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО. района
Алтайского края

	Постановление

	    24 .07    .  2023

	№
	305

с. Быстрый Исток
	Об исполнении районного бюджета
за 1 полугодие 2023 года

       В соответствии со статьей 17 решения районного Собрания депутатов Быстроистокского района от 23.10.2020 г. № 33 «Об утверждении  Положения о бюджетном  процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Быстроистокский район Алтайского края, администрация Быстроистокского района

постановляет:

       1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении районного бюджета за 1полугодие 2023 года.

       2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Быстроистокского района.
Глава района                                                                                          Д.А. Попов
Л И С Т   С О Г Л А С О В А Н И Я

постановление

	 (наименование вида документа)

по вопросу: Об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2023 года

	(заголовок, содержание документа)

	Должность
завизировавшего
	Дата поступления на визирование

	Инициалы,

фамилия

	Подпись

	Дата визирования

	Заместитель главы администрации района по социальным вопросам

	М.В. Наливкина

	И.о. начальника  организационно правового отдела.

	А.В. Конобейский

Ненашева Ирина Владимировна
(8385 71) 22-9-44